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Anotatsiya: Amerika Qo'shma Shtatlarida keng miqyosda nishonlaniladigan 

Mustaqillik kuni  , Xotira kuni , Prezident kuni , Rahmat kuni , minnatdorchilik 

kuni , Qora juma , Ishchilar kunining paydo bo'lishi tarixi va bugungi kundagi 

ahamiyati . Amerika Qo'shma Shtatlari tub va tub aholidan tortib to muhojirlar 

kelguniga qadar turli xil va xilma-xil madaniyatga ega .  

Kalit so'zlar : AQShning bayramlari , urf-odatlari , an'analari , aholi tarkibi , 

gostronomiya , muhojirlar , etnik tarkibi . 

Annotation: Independence Day, Memorial Day, President's Day, 

Thanksgiving, Thanksgiving Day, Black Friday, Labor Day, which are widely 

celebrated in the United States, the history of its origin and its significance today. 

The United States has a diverse and diverse culture, from its indigenous and 

indigenous population to the arrival of immigrants. 

Key words : US holidays, customs, traditions , population structure , 

gastronomy, immigrants, ethnic structure . 

Аннотация : День независимости, День памяти, День президента, День 

благодарения, День благодарения, Черная пятница, День труда, которые 

широко отмечаются в США, история его возникновения и его значение 

сегодня. Соединенные Штаты имеют разнообразную и разнообразную 

культуру, начиная от коренного и коренного населения и заканчивая 

прибытием иммигрантов. 

Ключевые слова: праздники США, обычаи , традиции , структура 

населения , гастрономия , иммигранты , этнический состав . 

 

Qo'shma Shtatlarning an'analari va urf-odatlari :  ijtimoiy, gastronomik , folklor, 

sport va boshqalar .Manuel Amerika Qo'shma Shtatlari tub va tub aholidan tortib to 

muhojirlar kelguniga qadar turli xil va xilma-xil madaniyatga ega. Evropa, Osiyo va 

Afrika ; shuningdek , Amerikaning qo'shni mamlakatlaridan muhojirlarning kelishi . 

Garchi biz odatda juda zaiflashgan bo'lsak ham Amerika madaniyati Filmlar va 

ommaviy axborot vositalari tufayli ba'zi odamlar Qo'shma Shtatlarning urf-odatlari 

va urf-odatlarini bilishmaydi. Shu sababli biz imtiyozlardan foydalanishga qaror 

qildik va hududning eng mashhur va vakili bilan kirishga qaror qildik ; xuddi shu 

kunlarni boshqa davlatlar bilan qilganimiz kabi .  
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Gastronomiya Amerika oshxonasi juda xilma-xildir, chunki u kirishning 

boshida biz gaplashgan madaniy xilma-xillikni o'z ichiga oladi. Shuning uchun , 

sizning mintaqangizga qarab, boshqalardan butunlay farq qiladigan idishlarni topish 

mumkin. Biroq, ba'zilari ham bor odatdagi Amerika taomlari va ichimliklari odatda 

hududning katta qismida mavjud bo'lgan. Ular orasida biz quyidagilarni topamiz : 

Amerikaliklar kuniga kamida bir stakan kofe yoki choy ichishadi.Dengiz sohillarida 

qisqichbaqasimonlar va baliqlarni iste'mol qilish odatiy holdir.Nonushta paytida 

odatda sut va to'q sariq o'yin bo'ladi.Gastronomiya tarkibiga boshqa mamlakatlarning 

taomlari kiradi, masalan Meksikadan burrito va Italiyadan makaron.Ushbu 

mamlakatda eng mashhur ovqatlar orasida gamburger, sosiskalar, qovurilgan tovuq 

go'shti va olma pirogi bor.  

Madaniyat juda xilma-xil bo'lganligi sababli, mamlakatni namoyish etadigan 

folklorni topish ham qiyin. Musiqa juda xilma-xil , qobiliyatli Jaz, rok, pop, 

orkestrlar, opera , blyuz, kantrlarni toping va boshqa ko'plab janrlar. Odatiy kiyim 

bu hudud tarixining bir qismini esga oladigan ko'chmanchilar bo'lishi mumkin. 

Bundan tashqari, "jinsi" shunchalik mashhur bo'lib ketdiki, endi ular dunyodagi eng 

ko'p ishlatiladigan kiyimlarning bir qismiga aylandi. Shuni ta'kidlash kerakki, 

mintaqaga qarab kiyim butunlay o'zgarishi mumkin va ba'zi joylarda ular ko'proq 

rasmiy kiyimlardan foydalanadilar; boshqalarda esa bu ko'proq beparvo.Avliyo 

Patrik har yili 17 mart kuni nishonlanadi, uni Irlandiya jamoati ham, boshqa fuqarolar 

ham nishonlaydilar.Qo'shma Shtatlarning urf-odatlari va urf-odatlarida, aksariyat 

mamlakatlarda bo'lgani kabi, Shukrona kuni va Aziz Patrik kuni kabi maxsus kunlar 

mavjud.  Ulardan biri yashil rangda kiyinish va pivo kabi mahsulotlarni 

ichishdir.Kulgi va hazil kuni (kulgi va hazil kuni), shuningdek, mamlakatning juda 

vakili, faqat bu aprel oyida nishonlanadi va unda amerikaliklar ba'zan og'ir bo'lishi 

mumkin bo'lgan hazil qilishni yoqtirishadi.Birinchi qamariy oyning birinchi kunida 

mamlakatning Osiyo jamoalari (ayniqsa Xitoy Yangi yilini nishonlaydilar. 
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